
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
Companhia de Desenvolvimento do Vale do São Francisco - DF

Companhia de Desenvolvimento dos Vales do Sao Francisco e Parnaiba
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00015/2020 (SRP)

 
Às 15:42 horas do dia 29 de dezembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. INALDO PEREIRA GUERRA NETO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
59570001344202076, Pregão nº 00015/2020. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Plantio de Árvore
Descrição Complementar: Serviços de transporte, plantio e manutenção de mudas nativas em matas ciliares.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 229.233,0500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MAXIMINO DOS SANTOS & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 139.900,0000 , com valor negociado a R$ 139.895,0100 e a quantidade de 6 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/12/2020
11:58:20 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MAXIMINO DOS SANTOS & CIA LTDA, CNPJ/CPF: 14.585.539/0001-64, Melhor lance: R$ 139.900,0000, Valor

Negociado: R$ 139.895,0100

Homologado 29/12/2020
15:42:36

INALDO PEREIRA GUERRA
NETO

Fim do documento


